CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 99216-3119.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL –
EQUIPAMENTOS DE AR E REFRIGERAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TAPURAH – MT (GERENCIADOR) E ORGÃOS PARTICIPANTES E ORGÃOS PARTICIPANTES.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais
resolve.

HOMOLOGAR Dispensa Eletrônica nº 010/2024, em favor das seguintes empresas e Lotes

em que foram declaradas vencedoras:

Empresa Lotes Valor
J. R. MACHADO IMO. E EXP. CNPJ 53.553/0001-

94

Lote 01 21.773,90

J. R. MACHADO IMO. E EXP. CNPJ 53.553/0001-

94

Lote 02 16.545,55

VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA

EPP – CNPJ 21.997.155/0002-03

Lote 03 18.730,24

TOTAL GERAL 57.049,69

Tapurah - MT, 14 de outubro de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO